[bookmark: _GoBack]ANEXO II – DECLARAÇÃO DE VINCULO

Eu,_____________________________________________________regularmente matriculado no curso___________________________________________________, declaro para os devidos fins, que não recebo bolsa de qualquer espécie, paga por intuição pública ou privada, nem tenho vínculo empregatício de qualquer natureza, assumindo o compromisso de dedicação exclusiva ao cumprimento do plano de trabalho proposto.

Pouso Alegre, ______/2021
Assinatura do aluno:______________________________
CPF do aluno:___________________________________
Assinatura do responsável (caso seja menor de 18 anos):_________________________